**Pileo** atrobrunneo (inter “bracken” et “Rem-  
brandt” M&P), vix hygrophano, haud viscido nec  
pruinoso, sed partim sub lente minime innate fi-  
brilluloso, levi vel sublevi vel demum ad margi-  
nem leniter striatulo vel subsulcato, convexo, cen-  
tro obtusissime depresso sed haud umbilicato,  
± 32 mm lato. **Lamellis** pallide griseis, horizon-  
talibus, percurrentibus, distantibus sed lamellulis  
multis insertis, fortiter intervenosis, ad aciem  
homomorpham integrum concoloribus, mediocri-  
ter latis, adnatis dente decurrente, in vegetis haud  
manifeste decurrentibus sed in siccis subdecurren-  
tibus. **Stipite** pallide griseo, glabro apice excepto  
ubi pruinatus est, ad basin pallido, haud viscido,  
cavo, leniter apicem versus attenuato, ± 55 mm  
longo, ad apicem 3 mm diam., ad basin usque ad  
5.5 mm lato. Mycelio basali sparso, pallido. **Carne**  
pilei alba, subtenui, stipitis ut minime partim su-  
perficiem concolori, inodora.

**Sporis** 7.5–8.5(–9) × 4.5–5.5 µm, paucis (e bas-  
idiis bisporis?) 9–10.5 × 5.5–6 µm, ellipsoideis,  
leni depressione suprahilaris plerumque praeditis,  
levibus, hyalinis, pariete tenui vel firma, sed haud  
crassa, et guttulis internis numerosis vel una amor-  
pha praeditis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis 29–  
45 × 8.5–9 µm, plerumque tetrasporis, paucis bis-  
poris; basidiolis haud fusoideis. Cystidiis et cheil-  
ocystidiis nullis. **Hyphis** elongatis inter septa, fil-  
iformibus, multis inflatis (usque ad 28 µm), haud  
gelatinosis, inamyloideis, fibulatis. Tramate hy-  
menophoralis manifeste regulari, haud gelatinosus  
ex hyphis filamentosis et inflatis paullum inter-  
textis, tenuitunicatis hyalinis efformato. Oleiferis  
hyphis numerosis, 4–10 µm latis. **Epicute pilei** cu-  
tiformi, ex hyphis filamentosis, in KOH subhy-  
alinis et rarius haud manifeste incrustatis, 2.5–3  
µm latis efformata; dermatocystidiis veris nullis.  
Hypodermio ex hyphis etiam cutiformiter dispos-  
itis sed pro ratione latioribus efformato, nonnullis  
ex eis sub epicute endocystidialibus, e. gr. 23–25  
× 7–13 µm, ventricosis vel clavatis; pigmento in  
hypodermio intracellulari vacuolari. Tegumento  
stipitis extra zonam apicalem nullo, sed ad apicem  
dermatocystidiis versiformibus pruinam forman-  
tibus, his 18–53 × 5–13 µm, frequenter anguste

clavatis vel subcylindraceis vel utriformibus, omnibus tenuitunicatis.

Ad arenas supra terram argillaceam et frustula lignea putrida solitario in silva typi terrae firmae.